PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.284/2025  

Socioeducativo, com carga horária de 
120 horas, com total de 120 servidores 
em atendimento às necessidades da 
Secretaria Municipal de Assistência 
Social. 

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 09 Secretaria de Assistência Social – 09.02 Fundo Municipal da Criança e Adolescente – 

082430023.6.003000 Manutenção das atividades da Criança e do Adolescente – 3.3.90.39.48.00.00